

Kära medlem

Årets tredje medlemsbrev blev tyvärr pga. omständigheterna försenat denna höst, hoppas du har overseende med detta. En höst som skakat om oss alla med krigsföring på flera håll i världen och våld även i vårt lilla land, såklart är det många inte minst inom vården som påverkas.

Runt om både nationellt och internationellt finns allergi-, astma- och KOL-patienter som behöver allas vår hjälp, på olika sätt och det är en utmaning. Tänk då, så viktig du är i din profession, oavsett var du arbetar, för att patienterna ska få den bästa vården.

BLF-dagar inom allergologi och lungmedicin

Hölls denna höst i Västerås, med flera ASTOR närvarande, så även några från styrelsen, som höll ett kort och informellt ASTA-möte. I anslutning till dessa dagar har Astas styrelse sedan flera år tillbaka även ett möte med styrelsen för barnläkarna, för att diskutera samarbetsområden, så även detta år.

Svensk Sjuksköterskeförening

Ordföranderåd hölls i september, där svårigheter och utmaningar för varje delförening diskuterades. Inte minst de stora utmaningar som primärvården står inför i arbetet med God och Nära vilket bland annat medför ökade krav på kompetens och struktur för ledarskap inom omvårdnad. Därför behöver hälso- och sjukvården implementera ledningsstrukturer där sjuksköterskor ges mandat och befogenhet att leda omvårdnad, i såväl patientnära vård, som i forskning, styrning och utveckling av hälso- och sjukvården.

Luftvägsregistret

Du har väl boka in dig för att närvara vid Registerdagen i Stockholm den 16 november, som är en inspirationsdag, med årsmöte och intressanta föreläsningar. Vid frågor kontakta Yvonne Sjöö. <https://lvr.registercentrum.se/>.

Arbetsgrupper

Grupperna arbetar vidare; bland annat kommer ett uppdaterat Kompetensdokument att presenteras på kommande ASTA-dagar.

Ett inhalationsdokument håller på att ta form av en arbetsgrupp. Gällande uppdatering av Eksemdokumentet så funderar den gruppen just nu på om Läkemedelsverkets nya dokument om Atopisk Dermatit kan ersätta ASTAs dokument, mer om det under hösten.

OBS!

Har du inte betalt medlemsavgiften, så gör gärna det. Det nya är nu att du på Swenurse hemsida **loggar in på Mina Sidor med bank id** och där hittar du dina medlemsengagemang. Registrera gärna om du vill ha e- faktura i stället för pappersfaktura. Om du inte betalar medlemsavgift, kommer du tyvärr att strykas ur medlemsregistret.

ASTA-dagarna 2024

Boka in i kalendern 20-22 mars redan nu, så att det finns med i din planering. Inbjudan kommer snart.

Höst i söder och vinter med snö i landets norra delar och någonstans ska du finna återhämtning och lugn inför nästa morgondag.



ASTA's styrelse genom

Therese Sterner, Ordförande